[image: герб]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

«20» марта 2014 г.                                                                            № 5/7
г. Тулун

О кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

 На основании Порядка формирования резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6 (далее Порядок), постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 23 января 2014 года № 40/572 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий», Тулунская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 1444, 1453, 1461, 1462, 1469, 1474, 1483, 1484 (приложение № 1).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель                                                Л.В. Беляевская

Секретарь                                                      Т.А. Шагаева

	Приложение № 1
к решению Тулунской районной
территориальной избирательной
комиссии
от 20 марта 2014 г. № 5/7

Список кандидатур, предложенных для
дополнительного   зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков
№ 1444, 1453, 1461, 1462, 1469, 1474, 1483, 1484

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Говорина Галина Иннокентьевна
	13.05.1964
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1444

	2
	Гончаров Владимир Леонтьевич
	26.10.1952
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1474

	3
	Драпчук Тамара Дорофеевна
	30.07.1972
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1461

	4
	Залепо Екатерина Григорьевна
	31.08.1957
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1469

	5
	Камович Оксана Васильевна
	19.10.1969
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1453

	6
	Кирильчик Ирина Петровна
	23.02.1978
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1462

	7
	Пономарева Надежда Николаевна
	15.04.1958
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1483

	8
	Талданова Галина Николаевна
	21.06.1956
	Тулунское местное отделение п/п «Коммунистическая партия РФ»
	2
	1484

	9
	Харлампьева Лариса Николаевна
	05.10.1967
	[bookmark: _GoBack]Рег. Отд. п/п «Справедливая Россия в Ирк.обл.»
	2
	1453

image1.png